渭南市粮安考核工作组办公室

关于全市粮食烘干服务点的公示

    当前，我市陆续进入夏粮收购期，为确粮夏粮颗粒归仓，现将我市70个粮食烘干服务点（烘干设备98套，日烘干能力11607吨）予以公示。
	渭南市粮食烘干服务点公示表

	县市区
	位置
	机主姓名或
合作社名称
	联系方式
	数量
	批次烘干
能力（吨）
	合计

	临渭区
	临渭区蔺店镇李十三村
	宏业农机专业合作社
	18909131558
	1
	32
	1382

	临渭区蔺店镇
	张凯
	13891381521
	1
	200

	临渭区蔺店镇
	王五届
	15353605000
	1
	200

	官路镇
	全羽
	17809137788
	1
	100

	官道镇
	党俊新
	15929275986
	1
	150

	官邸镇
	薛武
	19809138333
	1
	500

	故市镇
	樊立江
	18909131122
	1
	200

	华州区
	莲花寺镇北马村
	万丰农业农机专业合作社
	18991681101
	1
	200
	350

	柳枝镇北拾村
	宋学良
	18992399111
	1
	150

	华阴市
	华西镇北严村
	华阴市黄金穗家庭农场
	13772749225
	1
	200
	1500

	华西镇北严村
	郑振刚
	17729037892
	1
	100

	华西镇友谊村
	众义达农作物专业合作社
	15289430781
	1
	300

	华西镇北洛村
	杜军峰
	15991173302
	1
	100

	华西镇南栅村
	松浩农作物种植专业合作社
	13892595862
	1
	300

	1
	100

	华西镇东栅村
	王小峰
	13892558022
	1
	200

	岳庙办东联村
	华小莹
	17795909306
	1
	200

	潼关县
	桃林寨村五组
	张柯
	13109139444
	1
	150
	150

	大荔县
	大荔县朝邑镇
	朝邑农场有限责任公司粮食产后服务中心
	13152377919
	1
	200
	1258

	大荔县朝邑镇霸二村
	秦军胜
	13369178177
	1
	200

	赵渡镇新建村
	郝建军
	13369178177
	1
	250

	赵渡镇新建村
	明堂农机秸秆专业合作社
	13891446611
	4
	88

	韦林镇望仙村
	杨凯
	18792346888
	1
	120

	韦林镇韦留村
	仇建峰
	13709130971
	2
	400

	澄城县
	城关镇埝村二组
	谢陈涛
	15389495399
	1
	120
	800

	韦庄镇伟业大道西侧西街
	刘菊红
	13709236069
	1
	300

	冯原镇吉安城村
	李怀朱
	15191349548
	1
	120

	善化尖咀村四组
	成孝民
	15706086601
	1
	120

	韦庄镇西白村四组
	雷丙贵
	13892584414
	1
	20

	王庄镇李家洼村
	薛金斗
	13474454265
	1
	120

	合阳县
	坊镇饶镇路口
	曹龙发
	13892309564
	1
	200
	1667

	1
	150

	坊镇高家坡村
	康云斌
	13572308256
	1
	120

	坊镇小伏六村
	秦建红
	15091641527
	1
	22

	甘井镇同堤坊村
	赵鹏
	15114935629
	1
	32

	黑池镇马家庄村
	卢江峰
	18992381299
	2
	44

	新池镇北王庄村西
	行伟峰
	13629137211
	1
	120

	黑池镇峪渠村
	宋杰西
	18609252138
	1
	120

	新池镇宋家庄村
	孙小强
	19829233330
	1
	35

	合阳县
	黑池镇十亩陵向东2公里
	金马农场
	15129338160
	1
	120

	新池镇牛庄村
	李兴旺
	13759668496
	2
	44

	新池镇坡南村
	李治文
	18149146598
	1
	32

	新池镇西王庄村
	宁俊红
	13772763795
	2
	240

	黑池镇申庄村
	孙保平
	13689139121
	2
	44

	黑池镇富礼坊村
	车红强
	13891381772
	2
	44

	黑池镇申庄路口
	秦通农业有限公司
	18629153222
	1
	300

	蒲城县
	孙镇
	阴立明
	13468994168
	2
	200
	1150

	荆姚
	梁文奎
	13709237064
	1
	100

	高阳
	何星虎
	15319108763
	1
	200

	椿林镇
	屈红浪
	13571542046
	1
	100

	孙镇
	苏继存
	15009234330
	1
	150

	荆姚
	钟向明
	13335338389
	1
	100

	荆姚
	惠倍吉
	13992324333
	1
	100

	永丰镇
	陈栋
	19945244888
	1
	100

	尧山镇
	王建建
	15191390855
	1
	100

	富平县
	齐村镇涝池村十字路北
	富秦星农机专业合作社
	13571317510
	2
	200
	2650

	到贤镇新移村
	聚丰荣小麦种植专业合作社
	13309138206
	1
	200

	宫里镇仇石村三组
	石磊源谷物种植专业合作社
	13571341196
	1
	150

	宫里镇仇石村
	天仓小麦种植专业合作社
	15291324444
	3
	300

	美原镇盘龙村
	乐明粮业有限公司
	17769155888
	1
	300

	流曲镇军寨村
	兆晨兴农业发展有限公司
	15891334999
	1
	300

	刘集镇
	悦志阳粮贸有限公司
	15389603888
	1
	300

	南社乡街道西段
	刘强粮食收购点
	13772712198
	1
	500

	刘集镇十字路口
	增碌粮行
	13892347996
	1
	100

	流曲镇北耕村
	保华粮行
	15929718543
	1
	150

	曹村镇大贾村
	兴社小麦种植专业合作社粮食产后服务中心
	13992344472
	1
	150

	白水县
	林皋镇北马村
	田埂梦农机专业合作社
	13572384757
	6
	180
	500

	雷牙镇李家卓村
	晓龙农机专业合作社
	13636775692
	8
	165

	林皋镇南马村
	天顺农产品商贸公司
	0913-6301111
	1
	15

	尧禾镇周家村
	白水县牧原农牧有限公司
	18291974204
	1
	30

	尧禾镇收水村
	雁门农机专业合作社
	13468996232
	2
	110

	高新区
	龙背镇油陈村
	渭南佳向伟信牧草种植专业合作社
	13110333330
	1
	200
	200

	渭南市合计

	98
	11607